Câmara Municipal de Piedade
Estado de São Paulo

Indicação nº 70/2014
“Instalação de uma linha de tubos ao lado da Igreja Cristã do Brasil, bairro do Ciriaco”

Senhora Presidente,

Indico à senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja
verificada a possibilidade da instalação de uma linha de tubos ao lado da Igreja Cristã do Brasil,
bairro do Ciriaco.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária porque água está invadindo as dependências da Igreja,
causando transtornos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 14 de abril de 2014.

Vereador Nelson Prestes de Oliveira (PP)